
( n°. ) Sub. N:

-
-

RUBIANO TERESA

% IVA

*BBBELL SRL
CORSO SVIZZERA 185

 

PREVENTIVO 101331 DEL 2.4.2024

-  08666990018  -
-  08666990018  -

C.F.
P.I.

TORINO10149

Serv.Finanziario-Amministrativo

ORDINE N°. 13 in data 04/04/2024

DESTINAZIONE  

Comune di Cercenasco
Provincia di Torino

Codice Fiscale: 85003050011 Partita IVA: 02332240015

CODICE UFFICIO: UFISEZ

   

DESCRIZIONE QUANT. VAL. UNITARIO IMP. LORDO

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1,000

 

 

 

 

 

 

 

 

36,00000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36,00

 

 

 

 

22,00

 

 

 

del

43,92

 

    

 

36,00

 

 

PARZIALE………………………..

IVA%……….. 22,00

CASTELLETTO

Disponibilità:

0

€ 0,00

126 **

7,92

43,92

Cap.: 440 Art.:

La Fattura del materiale dovrà obbligatoriamente riportare il numero la 

data del presente Ordinativo oltre all'eventuale CIG (se presente). N.B. 

in assenza di tali informazioni la fattura verrà rifiutata.

TOTALE ORDINE………………..

0

CODICE:

0,00

43,92

IMPORTO IVA%…………………

IMPORTO + IVA…………………

SPESE……………………………

401.02.1

 

 

Impegno: N:

 

Voce Bil.: 140

 

 

 

Il Responsabile del Servizio

Oggetto:

Impegno: 43,92
Ordini precedenti: 0,00

Codice C.I.G.: B11931435E

Ordinativo Numero 13 - 1 - Serv.Finanziario-Amministrativo - PREVENTIVO 101331 DEL 

2.4.2024

Ordine presente:


